РФ

Администрация Бузулукского района

       Оренбургской области

          Муниципальное

    общеобразовательное

    бюджетное  учреждение

    «Проскуринская основная

общеобразовательная школа»

       Бузулукского района

       Оренбургской области

            ПРИКАЗ

от  09.01.2023г    №1/1

461008 Оренбургская область

Бузулукский район с.Проскурино

ул. Центральная,20

Тел:. 8 (35342) 6-61- 73

«О внедрении целевой модели

наставничества

в МОБУ «Проскуринская ООШ»

На основании Распоряжения Минпросвещения России от

25.12.2019 N Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением

лучших практик обмена опытом между обучающимися" и в целях

реализации  национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МОБУ «Проскуринская ООШ» целевую модель

наставничества.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели

наставничества зам.директора по УВР  Андросову М.А.

3. Утвердить:

3.1. «дорожную карту» реализации целевой модели

наставничества» на 2023 учебный год (Приложение 1);

3.2. Положение о наставничестве в МОБУ «Проскуринская

ООШ»  (Приложение 2);

3.3. Программу целевой модели наставничества в МОБУ

«Проскуринская ООШ» (Приложение 3).

4. Куратору внедрения целевой модели наставничества

зам.директора по УВР  Андросовой М.А.:

 обеспечить внедрение системы наставничества в сроки,

установленные  в «Дорожной карте внедрения программы

наставничества в МОБУ «Проскуринская ООШ» и

достижение планируемых результатов внедрения программы

наставничества;

 провести мониторинг реализации программы наставничества

в срок до 25.12.2023.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор школы:                     Н.А.Коренских

С приказом ознакомлен:

		2023-01-09T11:31:39+0500
	Коренских Надежда Анатольевна